



WYDZIAŁ  
NAUK  
HUMANISTYCZNYCH | KUL



Kolegium Anglistyki  
Koło Naukowe Studentów Anglistyki



# *matura!* Here we go!

*oferta praktycznych zajęć maturalnych  
dla szkół ponadpodstawowych*

<p><b>11.12.2023</b></p> <p><b>10:50 - 12:20</b> <b>12:30 - 14:00</b></p>	<p><b>Speaking culturally about pictures.</b></p> <p><i>Warsztaty 1,5 godzinne dla grupy 20 osobowej, 3/4 klas szkół ponadpodstawowych. "What's in a Photo?: picture your point of view and verbalize the picture" - selected activities for increasing the length, precision and complexity of your descriptive language.</i></p> 	<p><b>How are you? I co dalej?</b></p> <p><i>Warsztaty 1,5 godzinne dla grupy 20 osobowej, 3/4 klas szkół ponadpodstawowych. Czego unikać podczas matury ustnej? Co zrobić, gdy pomylisz się w trakcie wypowiedzi? Jak wybrnąć z pytania, którego nie rozumiesz? Podczas zajęć ćwiczymy poszczególne części matury ustnej wplatając elementy kompetencji miękkich.</i></p>
<p><b>15.01.2024</b></p> <p><b>10:50 - 12:20</b> <b>12:30 - 14:00</b></p>	<p><b>Nie łap mnie za SŁÓWKA!</b></p> <p><i>Znajomość oraz nauka słownictwa jest jednym z kluczowych obszarów językowych wymaganych na egzaminie maturalnym poza sprawnościami receptywnymi oraz produktywnymi. Większość podręczników oraz repetytorów przygotowujących do egzaminu maturalnego ułożone są tematycznie wraz z przygotowanym słowniczkiem obejmującym słownictwo z danej dziedziny jak np. dom, człowiek, szkoła itp.. Te słowniczki i glosariusze pomagają uczniom zaoszczędzić dużo czasu w poszukiwaniu struktur i zagadnień leksykalnych w obrębie danego tematu. Przyjdź na nasze warsztaty, a pokażę Ci jak możesz sprytnie i z powodzeniem przyswoić zagadnienia leksykalne ze słowniczka tematycznego, którego pamiętaj by NIGDY nie uczyć się alfabetycznie! Bo nie w taki sposób nasz mózg zapamiętuje dane!</i></p>	<p><b>Sposoby prezentacji.</b></p> <p><i>Praktyczne 1,5h warsztaty z prezentacji dla grupy 20 osobowej 3 i 4 klas szkół ponadpodstawowych. W trakcie tego spotkania uczniowie naberą umiejętności prezentacyjne zarówno w obrębie języka prezentacji jak i elementów niewerbalnych, na które powinien zwrócić uwagę prezynter. Co ważniejsze, będą mieli okazję wygłosić swoją pierwszą prezentację na uniwersytecie</i></p> 

<p><b>26.02.2024</b></p> <p><b>10:50 - 12:20</b> <b>12:30 - 14:00</b></p>	<p><b>Jak rozumieć angielskie czasy?</b></p> <p><i>W języku angielskim mamy dwanaście podstawowych czasów gramatycznych. Ich sposób użycia często różni się od czasów stosowanych w języku polskim, tym samym przysparzając nam wielu kłopotów. Na tym spotkaniu spojrzymy na to zagadnienie z nieco innej perspektywy i postaramy się zrozumieć jak osoby anglojęzyczne postrzegają czas i jak go wyrażają za pomocą różnych struktur. Zajęcia będą miały charakter teoretyczno-praktyczny. Będą prowadzone w języku angielskim i polskim.</i></p>	<p><b>Będzie fajnie, SŁOWO dają!</b></p> <p><i>Warsztaty 1,5 godzinne dla grupy 20 osobowej, 3/4 klas szkół ponadpodstawowych. Podczas warsztatów uczniowie będą ćwiczyć różne sposoby przyswajania słownictwa oraz przemyślenia ich skuteczności. Warsztaty mają charakter praktyczny</i></p> 
<p><b>19.03.2024</b></p> <p><b>10.50 - 12.20</b> <b>12.30 - 14.00</b></p>	<p><b>Strategie egzaminacyjne w zadaniach z czytania i słuchania.</b></p> <p><i>Warsztaty 1,5 godzinne dla grupy 20 osobowej, 3/4 klas ponadpodstawowych. Jak rozwiązywać zadania egzaminacyjne z rozumienia tekstów słuchanych i pisanych? W zależności od rodzaju zadania, warto zwracać uwagę na inne aspekty. Dodatkowo, warsztaty skupiają się nad utrzymaniem koncentracji oraz technikami weryfikowania odpowiedzi.</i></p> 	<p><b>Warsztaty kreatywnego pisania.</b></p> <p><i>Warsztaty 1,5 godzinne dla grupy 20 osobowej, 3/4 klas szkół ponadpodstawowych. Podczas warsztatów uczniowie poznają niekonwencjonalne sposoby organizowania eseju, zaciekawienia czytelnika oraz sprawnego używania języka angielskiego.</i></p> 